[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.04.2017                                       с. Маринино                                   № 12-61ар
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 25.11.2016 № 09-40р «О проведении публичных слушаний

по проекту «О бюджете муниципального образования Марининский

сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов от 25.11.2016 № 09-40р «О проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете муниципального образования Марининский

сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»,  Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 25.11.2016 № 09-40р «О проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете муниципального образования Марининский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (далее — Решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения слова  «(в редакции от  28.09.2011 № 12-44р)» заменить на слова «(в редакции от  28.09.2011 № 12-44р,  12.11.2012 № 26-111р)»
1.2. Пункт 9 раздела 4 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«9. Решение (резолютивная часть протокола) публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятого решения, подлежит опубликованию в десятидневный срок со дня принятия.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной депутатской комиссии по экономической политике (Никулина).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов

Глава Марининского сельсовета

Бирих А. А.
                   А. В. Матросов